
536307-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 536307-2024 - Hange

Prantsusmaa – Käitlemis- ja arveldusteenused – Fourniture, livraison et gestion de titres-
restaurant dématérialisés sur carte
OJ S 174/2024 06/09/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: SAPL DESTINATION NANCY
E-posti aadress: bcm@destination-nancy.com
Hankija õiguslik vorm: Kohaliku omavalitsuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Vaba aeg, kultuur ja religioon

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Fourniture, livraison et gestion de titres-restaurant dématérialisés sur carte
Kirjeldus: Objet des services : Marché de fourniture, livraison et gestion de titres-restaurant 
dématérialisés sur carte. Le présent marché a pour objet l’émission, la fourniture, la livraison 
et la gestion de titres-restaurant dématérialisés sur carte, conformément à la législation en 
vigueur, à destination du personnel de DESTINATION NANCY. Ce marché recouvre 
notamment les prestations suivantes : - la fourniture de carte dématérialisée pour les salariés 
de DESTINATION NANCY ; - le chargement et le rechargement de titres-restaurant sous 
support dématérialisé ; - La mise à disposition auprès de DESTINATION NANCY et de son 
personnel d’un site en ligne sécurisé pour la passation et le suivi des commandes ; - La 
réalisation et la gestion de supports d’information et de communication à destination des 
bénéficiaires ; - La tenue et la fourniture d’informations / statistiques sur la gestion du marché. 
Les conditions techniques applicables sont détaillées au cahier des clauses techniques 
particulières (CCTP). Le montant maximum annuel de l'accord-cadre est de 150 000€HT. Le 
montant est identique pour chaque période de reconduction. La durée du contrat est de 1 an 
reconductible 3 fois. Elle démarre à compter du 1er janvier 2025 et se termine au plus tard le 
31/12/2028.
Menetluse tunnus: 8c08499b-78e0-4fea-93b6-4bd9636df3c7
Sisemine tunnus: PPP19X-56/4053/2024/063
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 66133000 Käitlemis- ja arveldusteenused

Maksumus
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 600 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: (voir DUME ou DC1-DC2)

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/536307-2024
mailto:bcm@destination-nancy.com


536307-2024 Page 2/5

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Fourniture, livraison et gestion de titres-restaurant dématérialisés sur carte
Kirjeldus: Objet des services : Marché de fourniture, livraison et gestion de titres-restaurant 
dématérialisés sur carte. Le présent marché a pour objet l’émission, la fourniture, la livraison 
et la gestion de titres-restaurant dématérialisés sur carte, conformément à la législation en 
vigueur, à destination du personnel de DESTINATION NANCY. Ce marché recouvre 
notamment les prestations suivantes : - la fourniture de carte dématérialisée pour les salariés 
de DESTINATION NANCY ; - le chargement et le rechargement de titres-restaurant sous 
support dématérialisé ; - La mise à disposition auprès de DESTINATION NANCY et de son 
personnel d’un site en ligne sécurisé pour la passation et le suivi des commandes ; - La 
réalisation et la gestion de supports d’information et de communication à destination des 
bénéficiaires ; - La tenue et la fourniture d’informations / statistiques sur la gestion du marché. 
Les conditions techniques applicables sont détaillées au cahier des clauses techniques 
particulières (CCTP). Le montant maximum annuel de l'accord-cadre est de 150 000€HT. Le 
montant est identique pour chaque période de reconduction. La durée du contrat est de 1 an 
reconductible 3 fois. Elle démarre à compter du 1er janvier 2025 et se termine au plus tard le 
31/12/2028.
Sisemine tunnus: 2024/063_1

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 66133000 Käitlemis- ja arveldusteenused

, , Täiendav liigitus (cpv): 66133000 Käitlemis- ja arveldusteenused 98390000 Muud teenused
30199770 Toidutalongid
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Le marché prévoit la réalisation de prestations 
similaires.

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: 1, Place de la République  
Linn: NANCY
Sihtnumber: 54000
Riik – jaotus (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Riik: Prantsusmaa
Lisateave: SAPL DESTINATION NANCY

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 31/12/2028

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: Le 
marché comporte trois reconductions.

Maksumus
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 600 000,00 EUR



536307-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: 
Hanketingimus
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le 
candidat dispose pour la réalisation du contrat.

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Liste des principales livraisons effectuées ou des principaux services fournis au 
cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont 
prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat. 
Les éléments de preuve relatifs à des prestations exécutées il y a plus de trois ans seront pris 
en compte.

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant 
les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles en 
fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activité de l'opérateur économique

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Le candidat peut présenter sa candidature sous forme d’un document unique de 
marché européen (DUME), en lieu et place des formulaires DC1 et DC2. En cas de 
groupement d’opérateurs économiques, chacun des membres du groupement fournira un 
formulaire DUME complété.

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kulu
Kirjeldus: Prix

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 30

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Valeur technique
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 70

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: http://destination-nancy.e-marchespublics.com/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 

http://destination-nancy.e-marchespublics.com


536307-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: http://destination-nancy.e-marchespublics.com/
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 23/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 24/10/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Tribunal Judiciaire de Nancy
Vaidlustusorgan: Tribunal Judiciaire de Nancy
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: SAPL DESTINATION NANCY
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal Judiciaire de Nancy
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: SAPL DESTINATION NANCY

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: SAPL DESTINATION NANCY
Registreerimisnumber: 75067119000015
Postiaadress: 1, Place de la République
Linn: NANCY
Sihtnumber: 54000
Riik – jaotus (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: Béatrice CUIF-MATHIEU
E-posti aadress: bcm@destination-nancy.com
Telefon: +33 383368195
Internetiaadress: https://www.grandnancy-congresetevenements.com/
Hankija profiil: http://destination-nancy.e-marchespublics.com/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal Judiciaire de Nancy
Registreerimisnumber: 17540111600082

http://destination-nancy.e-marchespublics.com
mailto:bcm@destination-nancy.com
https://www.grandnancy-congresetevenements.com
http://destination-nancy.e-marchespublics.com


536307-2024 Page 5/5

Postiaadress: rue Général Fabvier
Linn: NANCY
Sihtnumber: 54000
Riik – jaotus (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: tj-nancy@justice.fr
Telefon: +33 383908500
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta
Lepitusorganisatsioon

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: b1fcc230-e87b-434f-998d-1915049394fb  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 05/09/2024 10:17:39 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 536307-2024
ELT S väljaande number: 174/2024
Avaldamise kuupäev: 06/09/2024

mailto:tj-nancy@justice.fr

